PODER EXECUTIVO

Secretaria de Planejamento e Fazenda
Superintendência de Contratos e Licitações

Endereço: Rua Raul Soares, nº 171, Centro – CEP: 35300-024 - Caratinga-MG
E-mail: comprascaratinga@gmail.com | site: www.caratinga.mg.gov.br

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CARATINGA/MG – EDITAL DE DOAÇÃO N°001/2021.

OBJETO: ALIENAÇÃO DE BENS PÚBLICOS PERTENCENTES AO ACERVO PATRIMONIAL DESTE

MUNICÍPIO, NA MODALIDADE DOAÇÃO.

Aos 08 dias do mês de dezembro de 2021, as 09:00 horas, na sala de licitação da Prefeitura

Municipal de Caratinga – MG, localizada na Rua Raul Soares, 171, 1º Andar, Centro, Caratinga -

MG, fizeram-se presente o Presidente e os membros da Comissão Permanente de Licitação,

nomeada pela Portaria Municipal 014/2020, para conduzirem a SESSÃO PÚBLICA referente a Edital

de Doação nº 001/2021. O Presidente da CPL deu como aberta a Sessão Pública e verificou-se que

foi protocolado o envelope contendo a documentação da ASSOCIAÇÃO DE SELETORES DE

MATERIAIS RECICLAVEIS DE CARATINGA – ASMARC. Dando continuidade aos trabalhos,

iniciou-se a abertura do envelope de Documentos de Habilitação, foi efetuada a análise da

documentação onde verificou-se que a Associação atendia ao disposto no Edital. Nada mais

havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada por todos os

Membros da Equipe de Apoio, pelo Presidente da CPL, e demais presentes, para que seja juntada

aos demais documentos que compõem o processo e que oportunamente serão submetidos à

análise da Assessoria Jurídica do Município para as providências necessárias.

Bruno César Veríssimo Gomes

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Membros da CPL:

___________________________                                         ___________________________